для власного споживання в обсязі 59444,347 куб. м.
відповідно до величини річно замовленої
потужності об’єкта, зазначеної у заяві - приєднанні
до умов договору розподіл} природного газу.
2. Загальна сума Типового договору розподілу
природного газу на 2022 рік склада «32813.28 грн.
(тридцять дві тисячі вісімсот тринадцять грн. 28
коп. ї. у т. ч. ПДВ - 5468.88грн.